様式第６（第９条関係）

番     号

年  月  日

 経済産業大臣 殿

住 所

指定講習機関

代表者の氏名              印

新規講習（資質向上講習）結果報告書

 上記の件について、エネルギー管理講習に関する規則第９条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

１ 新規講習（資質向上講習）実施年月日

２ 新規講習（資質向上講習）実施結果

受講申請者数

受講者数

講習修了者数

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。